ORDIN DE PLATĂ Nr. 892 DATA EMITERII 26 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 063-44 LEI Una mie  saizeci si trei lei  44 bani

PLĂTITOR: (R) I.M. LINGUATA SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD15ML000000002251034632

1003600096683

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD84TRPFAH518710A01691AA(R) CNAS

CODUL FISCAL 1004600030235